
 

 

VIETOS VEIKLOS GRUPĖS „PAJŪRIO KRAŠTAS“  

NEEILINIO VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS NR. VS-23-1 

2023-01-26 

 

Visuotinis narių susirinkimas vyko rašytinės procedūros būdu  nuo 2023 m. sausio 18 d. iki 2023 m. 

sausio 23 d., elektroninio pašto adresu pajurio.krastas@gmail.com. 

 

Susirinkimo pirmininkė – Raimonda Damulienė. 

Susirinkimo sekretorė – Vida Urbonienė.  

 

 

VVG yra 52 nariai (narių sąrašas – 1 priedas),   visuotiniam narių susirinkimui reikalingas kvorumas 

– 27. Dalyvavo 42 nariai. Kvorumas yra.  

 

VVG nariai apie susirinkimo laiką, darbotvarkę ir eigą  elektroniniu paštu informuoti ne vėliau kaip 

prieš 7 dienas  

Neeilinis visuotinis narių susirinkimas organizuojamas vadovaujantis Visuotinio narių susirinkimo 

rašytinės procedūros aprašu, patvirtintu visuotinio narių susirinkimo protokolu 2020-07-14 Nr. VS-

20-2.   

Visi VVG narių balsavimo laiškai išsaugoti PDF formatu ir  saugomi skaitmenine forma VVG biure.  

 

Balsavimo rezultatai surašyti balsavimo akte (2 priedas).  

 

DARBOTVARKĖ. Dėl VVG „Pajūrio kraštas“ įstatų 42 p. pakeitimo.  

 

1.  SVARSTYTA. VVG „Pajūrio kraštas“ įstatų 42 p. pakeitimas.  

 

2023 m. sausio 18 d. VVG nariams išsiųstas detalus paaiškinimas dėl įstatų 42 punkto pakeitimo 

būtinybės, atsiradus naujam reikalavimui VVG valdyboms. VVG nariai nuo 2023 m. sausio 18 d. iki 

2023 m. sausio 26 d. balsavo el. paštu pajurio.krastas@gmail.com dėl VVG „Pajūrio kraštas“ įstatų 

42. pakeitimo,  vadovaujantis Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos 

vietos plėtros būdu, įgyvendinimo taisyklių, patvirtintų  Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 

2023 m. sausio 6 d. įsakymu Nr. 3 D-4,  12.4.3. papunkčiu:  

12.4.3.  p. Viešojo administravimo institucijas ar įstaigas atstovaujantis asmuo (vietos valdžios 

atstovas) – VVG teritorijoje veikiančios savivaldybės, kuri yra VVG narė, mero ar tarybos paskirtas 

rinkti į kolegialaus valdymo organą asmuo, taip pat tos savivaldybės valdomos įmonės, 

administravimo subjekto ar kitos VVG teritorijoje veikiančios valstybės įstaigos, organizacijos, 

kurios atlieka viešojo administravimo funkciją ir (arba) teikia viešąsias paslaugas ir yra VVG narės, 

atstovas (išskyrus savivaldybės politikus ir politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojus), 

kurių dalyvavimo kolegialaus VVG valdymo organo veikloje tikslas – atstovauti viešąjį interesą. 

Viešojo administravimo institucijų ar įstaigų atstovai gali sudaryti ne daugiau nei 20 proc. VVG 

kolegialaus valdymo organo narių. 

 

VVG nariai balsavo „pritariu“ / „nepritariu“ šiam nutarimo projektui:   
Pakeisti VVG „Pajūrio kraštas“ įstatų 42. punktą sekančiai: ,,42 p. Valdybos narius renka 

visuotinis  narių susirinkimas. VVG „Pajūrio kraštas“ nariams, fiziniams asmenims, 

atstovaujantiems pilietinei visuomenei, VVG „Pajūrio kraštas“ valdyboje atstovauja 5 valdybos 

nariai, verslo sektoriui - 5 nariai ir vietos savivaldai - 2 nariai. 
 

 

 

 

mailto:pajurio.krastas@gmail.com


NUTARTA.  Pakeisti VVG „Pajūrio kraštas“ įstatų 42. punktą sekančiai: ,,42 p. Valdybos narius 

renka visuotinis  narių susirinkimas. VVG „Pajūrio kraštas“ nariams, fiziniams asmenims, 

atstovaujantiems pilietinei visuomenei, VVG „Pajūrio kraštas“ valdyboje atstovauja 5 valdybos 

nariai, verslo sektoriui - 5 nariai ir vietos savivaldai - 2 nariai. 
 

BALSAVO: „Už“ – 42, „Prieš“- 0. 

 

Susirinkimo pirmininkė                  Raimonda Damulienė 

Susirinkimo sekretorė                   Vida Urbonienė 

 

 

 

 

 


